

ningskorpset for Officerer og Underofficerer af Hærens øvrige Afdelinger, har Mindretallet ligeledes kun tiltraadt, fordi deres Vedtagelse maatte betragtes som en uforsvarelig Betingelse for at faa Lovforslaget igennem.

Ændringsforslag.

Af Udvalget undtagen S. Bojesen:

Til § 1.

1) § Linie 1 ændres „Intendanturkorpset“ til: „Forplejningskorpset“ (ligeledes alle andre Steder, hvor Ordet forekommer i Lovforslaget og dets Titel).

2) § Linie 4 ændres Tallet „24“ til: „22“.

3) § Linie 5 ændres Tallet „30“ til: „36“.

4) § Linie 6 ændres Tallet „10“ til: „5“.

Til § 5.

5) § Slutningen af 3dje Punktum tilføjes: „eller Underkorporaler“.

6) 4de Punktum udgaar.

7) § 5te Punktum ændres „disse“ til: „Underkorporalerne“.

8) § 7de Punktum tilføjes efter „Underkorporaler“: „og de menige“.

Til § 6.

9) 1ste Punktum affattes saaledes:
„Til fortsat Øvelse indkaldes aarlig de hjemsendte af 2den Aargang, der ikke have ligget til fortsat Tjeneste, Korporalerne i 40 Dage, Underkorporalerne og de menige i 25 Dage.“

Til § 7.

10) 4de Stykke udgaar.

Til § 8.

11) § Linie 1 ændres „i Reglen“ til: „saa vidt muligt“.

12) § Linie 5 flyttes Ordet „kunne“ hen foran „udnævnes“.

13) 4de Punktum i 1ste Stykke udgaar.

Til § 9.

14) 1ste Stykke, 1ste Punktum affattes saaledes: „Til Intendantur kunne Underofficerer af Korpsets Sergentklasse forfremmes, naar de have tjent mindst 4 Aar i denne, og Reserverintendantur, naar de have tjent mindst 2 Aar som saadanne. Mindst hveranden af Forfremmelserne til Intendant skal ske ved Forfremmelse fra Korpsets Sergentklasse.“

15) 2det Stykke, sidste Punktum udgaar.

16) § 4de Stykke sættes „“ efter „Intendanturkorpset (Forplejningskorpset)“, og Resten udgaar.

Til § 10.

17) Paragraffen udgaar.

Til § 14.

18) § Linie 2: Tallet „7,000“ ændres til „5,800“, og efter „aarlig“ tilføjes: „stignende med 600 Kr. aarlig hvert 5te Aar indtil 7,000 Kr.“.

19) § Linie 3: Tallet „6,000“ ændres til: „5,200“.

20) § Linie 4: Tallet „5,200“ ændres til: „4,800“.

21) § Linie 9: „Tredjedel“ ændres til „Fjerdedel“.

22) § Linie 11: „hngste“ ændres til „næsthngste“.

23) Der tilføjes en 12te Linie saaledes:

„Den hngste 1,200 —“

24) § 2den Linie efter „Fodfolket“ sættes „“ og Resten af dette Punktum udgaar.

Til § 15.

25) § Linie 2 ændres „400“ til „200“.